

# Høgh & Norbert Montage Service ApS

Bjødstrupvej 6K, st., 8270 Højbjerg

## Årsrapport for 01.07.2020 - 30.06.2021

CVR-nr. 39096854

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021

Karsten Martin Høgh  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

|                   |   |
|-------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
|-------------------|---|

## **Ledelsesberetning**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 2 |
|---------------------|---|

|                   |   |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 3 |
|-------------------|---|

## **Årsregnskab**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
|--------------------------|---|

|                   |   |
|-------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------|---|

|         |   |
|---------|---|
| Balance | 7 |
|---------|---|

|                      |   |
|----------------------|---|
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
|----------------------|---|

|       |    |
|-------|----|
| Noter | 10 |
|-------|----|

# Selskabsoplysninger

## **Selskabet**

Høgh & Norbert Montage Service ApS

Bjødstrupvej 6K, st.

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 39096854

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 14. november 2017

## **Direktion**

Karsten Martin Høgh, DIREKTØR

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive montagevirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet udviser et overskud i 2020/2021 mod et underskud året før. Denne udvikling anses som tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          |      | <b>355.064</b> | <b>-92.477</b>  |
| Personaleomkostninger                                             | 1    | -206.200       | -94.338         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -24.931        | -10.773         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>123.933</b> | <b>-197.588</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -506           | -231            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>123.427</b> | <b>-197.819</b> |
| Skat af årets resultat                                            |      | 18.000         | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                                             |      | <b>141.427</b> | <b>-197.819</b> |

## Resultatdisponering

|                   | Note | 2020/21        | 2019/20         |
|-------------------|------|----------------|-----------------|
|                   |      | DKK            | DKK             |
| Overført resultat |      | 141.427        | -197.819        |
| <b>I alt</b>      |      | <b>141.427</b> | <b>-197.819</b> |



## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

| Note                                        | 2020/21        | 2019/20       |
|---------------------------------------------|----------------|---------------|
|                                             | DKK            | DKK           |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 81.565         | 16.160        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>81.565</b>  | <b>16.160</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 122.448        | 5.985         |
| Udsudte skatteaktiver                       | 17.407         | 0             |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>139.855</b> | <b>5.985</b>  |
| Likvide beholdninger                        | 50.013         | 72.646        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>189.868</b> | <b>78.631</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>271.433</b> | <b>94.791</b> |

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

| Note                                         | 2020/21        | 2019/20         |
|----------------------------------------------|----------------|-----------------|
|                                              | DKK            | DKK             |
| Registreret kapital mv.                      | 50.000         | 50.000          |
| Overført resultat                            | -22.385        | -162.930        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>27.615</b>  | <b>-112.930</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 137.039        | 98.532          |
| Skyldig selskabsskat                         | 13.480         | 13.480          |
| Anden gæld                                   | 86.067         | 90.360          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        | 7.232          | 5.349           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>243.818</b> | <b>207.721</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>243.818</b> | <b>207.721</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                        | <b>271.433</b> | <b>94.791</b>   |

## Egenkapitalopgørelse

|                            | Registreret kapital<br>mv. | Overført resultat | Total         |
|----------------------------|----------------------------|-------------------|---------------|
|                            | DKK                        | DKK               | DKK           |
| Egenkapital, primo         | 50.000                     | -163.810          | -113.810      |
| Årets resultat             |                            | 141.425           | 141.425       |
| <b>Egenkapital, ultimo</b> | <b>50.000</b>              | <b>-22.385</b>    | <b>27.615</b> |

# Noter til årsregnskabet

## 1 Personaleomkostninger

|                                       |                |
|---------------------------------------|----------------|
| Lønninger                             | 185.876        |
| Andre omkostninger til social sikring | 234            |
| Andre personaleomkostninger           | 20.090         |
|                                       | <b>206.200</b> |

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 1.